## کارگران برق خیابان های شهر مکزیکو را تسخیر کردند!

گزارشی از تظاهرات باشکوه کارگران در روز ۱۱ نوامبر ۲۰۰۹ برابر با ۲۰ آبان ۱۳۸۸

بهرام قدیمی

شهر مکزیکو، ۱۵ نوامبر ۲۰۰۹

امروز یکی از روزهای مهم تاریخ جنبش کارگری در مکزیک خواهد ماند. در پی فراخوان سندیکای مکزیکو برقکاران در اعتراض به اشغال پلیسی - نظامی شرکت برق مرکزی، مصادره غیرقانونی این شرکت، اخراج فوری حدود ۴۵ کارگر از آن، و تعطیل کردن سندیکای مکزیکو برقکاران، به دلیل یک ماه مقاومت در حرکت اعتراضی و اعتصاب، روز ۱۱ نوامبر ۲۰۰۹ به عنوان روز اعتصاب عمومی اخطاری برگزیده شد.